
Voti di 
lista

Voti 
candidati

Voti ponderati
Voti di 
lista

Voti 
candidati

Voti ponderati
Voti di 
lista

Voti 
candidati

Voti ponderati
Voti di 
lista

Voti 
candidati

Voti ponderati NULLE BIANCHE SOSPES.

Seggio unico 62 1 0

Totale fascia A) 
voti validi 128 NULLE BIANCHE SOSPES.

Seggio unico 178 2 0

Totale fascia B) 
voti validi 72 NULLE BIANCHE SOSPES.

Seggio unico 290 0 1

Totale fascia C) 
voti validi 64 NULLE BIANCHE SOSPES.

Seggio unico 475 0 0

Totale fascia D) 
voti validi 51 NULLE BIANCHE SOSPES.

Seggio unico 945 0 1

Totale fascia E) 
voti validi 30

1 98 24.249 0 88 26.221 0 67 14.121 0 91 27.296

0

0

0

0

0

0

1

Lista n. 2 Lista n. 3 Lista n. 4

INSIEME PER LA PROVINCIA DI 
MATERA

UNITI PER LA PROVINCIA AZIONE - CON CALENDA
LISTA PROVINCIALE RADICI E 

TERRITORIO

20

15

1.73628

0

0

0

0

0

3.560 4.628

2.320

2.850

2.835

0

0

0

0

0

ELEZIONI DEL CONSIGLIO  PROVINCIALE DI MATERA DELL'11 GENNAIO 2026

10 9.450 11 10.395

17 4.930

9 1.602

17

6 5.670

13 8.075

37 2.294

Seggio unico

Indice di 
ponderazione 

(colonna 8 
prospetto 1 - 

par. 4)

38 2.418

170

Lista n. 1

Fascia C)  da 5.001  
a 10.000 abitanti

Fascia D)  da 
10.001  a 30.000 
abitanti

6.175 7.125

24 4.350

15

0

0

350

VOTI TOTALI

Fascia demografica

PROSPETTO DELLE CIFRE ELETTORALI PONDERATE DI LISTA

6.960

3.026

CIFRA ELETTORALE PONDERATA

Fascia E)  da 
30.001  a 100.000 
abitanti

Fascia A)  fino a 
3.000 abitanti

Fascia B)  da 3.001  
a 5.000 abitanti

24 1.488

26

8

6

3


