

## ELEZIONI DEL CONSIGLIO PROVINCIALE DI MATERA DELL'11 GENNAIO 2026

### PROSPETTO DELLE CIFRE ELETTORALI PONDERATE DI LISTA

Fascia demografica	Seggio unico	Indice di ponderazione (colonna 8 prospetto 1 - par. 4)	Lista n. 1			Lista n. 2			Lista n. 3			Lista n. 4					
			INSIEME PER LA PROVINCIA DI MATERA			UNITI PER LA PROVINCIA			AZIONE - CON CALENDÀ			LISTA PROVINCIALE RADICI E TERRITORIO					
			Voti di lista	Voti candidati	Voti ponderati	Voti di lista	Voti candidati	Voti ponderati	Voti di lista	Voti candidati	Voti ponderati	Voti di lista	Voti candidati	Voti ponderati	NULLE	BIANCHE	SOSPES.
Fascia A) fino a 3.000 abitanti	Seggio unico	62	1	38	2.418	0	28	1.736	0	24	1.488	0	37	2.294	1	0	
	Totale fascia A) voti validi	128													NULLE	BIANCHE	SOSPES.
Fascia B) da 3.001 a 5.000 abitanti	Seggio unico	178	0	17	3.026	0	20	3.560	0	26	4.628	0	9	1.602	2	0	
	Totale fascia B) voti validi	72													NULLE	BIANCHE	SOSPES.
Fascia C) da 5.001 a 10.000 abitanti	Seggio unico	290	0	24	6.960	0	15	4.350	0	8	2.320	0	17	4.930	0	1	
	Totale fascia C) voti validi	64													NULLE	BIANCHE	SOSPES.
Fascia D) da 10.001 a 30.000 abitanti	Seggio unico	475	0	13	6.175	0	15	7.125	0	6	2.850	0	17	8.075	0	0	
	Totale fascia D) voti validi	51													NULLE	BIANCHE	SOSPES.
Fascia E) da 30.001 a 100.000 abitanti	Seggio unico	945	0	6	5.670	0	10	9.450	0	3	2.835	0	11	10.395	0	1	
	Totale fascia E) voti validi	30													VOTI TOTALI		
CIFRA ELETTORALE PONDERATA			1	98	24.249	0	88	26.221	0	67	14.121	0	91	27.296	350		